Wywoławcza stawka rocznego czynszu dzierżawnego wynosiła 600 zł. (słownie:
sześćset złotych) netto/brutto, za 1 ha fizyczny dzierżawionego gruntu – zwolnione z
podatku VAT.

5.     Osiągnięta w przetargu stawka rocznego czynszu dzierżawnego wyniosła
1.150,00 zł. (słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt złotych 00/100) netto/brutto, za 1
ha fizyczny dzierżawionego gruntu – zwolnione z podatku VAT.

6.     Najwyższą cenę zaproponował i przetarg wygrał: Rafał Walkusz – Gospodarstwo
Rolne Rafał Walkusz.

7.     Informację o wyniku przetargu podaje się do publicznej wiadomości na okres co